
"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ

25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:23.86.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:24.64.2

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:24.97.3

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 00:25.55.4

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ 00:26.00.5

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΕΦΗΒ 00:26.12.6

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΕΦΗΒ 00:26.15.7

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:26.29.8

2001ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ143951 ΕΦΗΒ 00:26.29

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:26.56.10

2001ΔΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ152525 ΕΦΗΒ 00:26.60.11

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146087 ΕΦΗΒ 00:26.78.12

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΑΙΔ 00:27.25.13

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 00:27.85.14

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 00:27.93.15

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 00:27.94.16

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 00:28.21.17

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 00:28.28.18

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 00:28.32.19

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 00:28.37.20

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Α 00:28.46.21

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ 00:28.46

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:28.63.23

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΠΑΙΔ 00:28.76.24

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 00:28.77.25

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:28.81.26

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 00:28.96.27

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΑΙΔ 00:28.97.28

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 00:28.97

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΑΙΔ 00:28.97

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 00:29.00.31

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 00:29.03.32

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 00:29.06.33

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Β 00:29.29.34

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 00:29.32.35

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 00:29.43.36

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 00:29.50.37

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 00:29.79.38

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169782 ΠΠ-Α 00:29.88.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 00:29.89.40

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 00:29.92.41

2003ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟΛΑΜ158845 ΠΑΙΔ 00:30.54.42

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 00:30.62.43

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΑΙΔ 00:30.62

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 00:30.65.45

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:30.95.46

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΠ-Α 00:30.97.47

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 00:31.10.48

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΠΠ-Β 00:31.24.49

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 00:31.54.50

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:31.59.51

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 00:31.59

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 00:31.82.53

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΠΠ-Α 00:31.84.54

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 00:31.84

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 00:32.03.56

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 00:32.34.57

2003ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ187022 ΠΑΙΔ 00:32.34

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΠΠ-Α 00:32.36.59

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 00:32.60.60

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Β 00:33.46.61

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ157409 ΠΑΙΔ 00:33.46

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 00:33.53.63

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Β 00:33.71.64

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 00:34.15.65

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 00:34.19.66

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 00:34.38.67

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:34.67.68

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 00:34.75.69

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 00:35.02.70

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:35.14.71

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΝΟΑ185544 ΠΑΙΔ 00:35.69.72

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΠΠ-Β 00:35.88.73

2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΠΑΙΔ 00:37.88.74

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΑΙΔ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 00:28.12.1

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 00:28.35.2

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Β 00:29.51.3

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 00:29.79.4

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ160362 ΚΡ-Α 00:29.98.5

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 00:30.39.6

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 00:30.69.7

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 00:30.70.8

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 00:30.73.9

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ152959 ΝΕΑΝ 00:31.09.10

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:31.20.11

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 00:31.21.12

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 00:31.61.13

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 00:31.64.14

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Α 00:31.68.15

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 00:31.82.16

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:31.85.17

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:31.96.18

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 00:32.44.19

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 00:32.47.20

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΚΡ-Α 00:32.58.21

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 00:32.81.22

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΠΚ-Α 00:32.83.23

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 00:32.88.24

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΠΚ-Β 00:33.06.25

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 00:33.17.26

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 00:33.27.27

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 00:33.34.28

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Β 00:33.57.29

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:33.69.30

2005ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΟΥΛ167522 ΠΚ-Α 00:33.71.31

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:33.78.32

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΚΡ-Α 00:33.86.33

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 00:34.29.34

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΠΚ-Β 00:34.39.35

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΠΚ-Β 00:34.51.36

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 00:34.70.37

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:34.74.38

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΠΚ-Β 00:34.76.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:34.76

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 00:34.81.41

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΠΚ-Β 00:34.84.42

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 00:34.95.43

2004ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170566 ΚΡ-Α 00:35.81.44

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:36.03.45

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΠΚ-Α 00:36.22.46

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 00:36.51.47

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 00:38.32.48

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α 00:38.52.49

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:38.65.50

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186600 ΠΚ-Α 00:40.88.51

2004ΣΤΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173909 ΚΡ-Α 00:42.56.52
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136066 ΑΝΔΡ 01:07.53.1

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152956 ΕΦΗΒ 01:08.76.2

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΑΝΔΡ 01:09.13.3

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 01:10.92.4

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 01:11.08.5

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 01:13.72.6

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156663 ΠΑΙΔ 01:13.73.7

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 01:13.90.8

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 01:14.95.9

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΠΑΙΔ 01:15.52.10

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΑΙΔ 01:15.74.11

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 01:16.74.12

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 01:18.09.13

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 01:18.13.14

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Α 01:18.22.15

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 01:18.28.16

2005ΓΑΒΡΗΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ184780 ΠΠ-Α 01:19.40.17

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 01:20.40.18

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 01:23.28.19

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 01:23.30.20

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 01:24.21.21

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 01:24.76.22

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Α 01:26.67.23

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 01:28.16.24

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 01:28.50.25

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 01:28.99.26

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΠΠ-Β 01:29.16.27

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 01:30.32.28

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΑΙΔ 01:31.06.29

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Β 01:34.81.30

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 01:35.05.31

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΠΠ-Β 01:36.57.32

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 01:37.69.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1997ΦΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ132497 ΑΝΔΡ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 01:17.94.1

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 01:18.09.2

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 01:18.19.3

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 01:20.08.4

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 01:20.72.5

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 01:22.94.6

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ165335 ΠΚ-Α 01:23.24.7

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 01:23.34.8

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 01:24.31.9

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 01:26.15.10

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 01:29.56.11

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 01:30.46.12

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 01:30.76.13

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 01:30.85.14

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 01:31.03.15

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 01:31.43.16

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 01:32.06.17

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 01:32.08.18

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 01:32.17.19

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 01:32.29.20

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 01:32.49.21

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 01:32.56.22

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 01:32.92.23

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 01:33.36.24

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΠΚ-Β 01:33.48.25

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 01:33.58.26

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΠΚ-Β 01:34.50.27

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 01:35.94.28

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 01:36.26.29

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ181818 ΠΚ-Β 01:37.89.30

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΠΚ-Β 01:39.88.31

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 01:40.04.32

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 01:43.73.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΠΚ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 01:04.75.1

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΑΙΔ 01:04.86.2

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 01:06.38.3

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 01:06.78.4

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 01:06.90.5

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΑΙΔ 01:09.15.6

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 01:09.25.7

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΑΙΔ 01:09.39.8

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΑΙΔ 01:09.40.9

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Α 01:09.73.10

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΠΠ-Β 01:11.22.11

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 01:11.29.12

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 01:12.35.13

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Α 01:12.77.14

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 01:13.50.15

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Β 01:13.61.16

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 01:14.73.17

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 01:14.93.18

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 01:15.22.19

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 01:15.35.20

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 01:16.33.21

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 01:16.67.22

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 01:16.86.23

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 01:17.06.24

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 01:21.89.25

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 01:22.04.26

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 01:22.35.27

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 01:22.47.28

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 01:25.20.29

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 01:25.99.30

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 01:32.54.31

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 01:39.38.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΠΠ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 01:09.70.1

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΝΕΑΝ 01:11.88.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Β 01:12.00.3

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 01:13.47.4

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 01:13.67.5

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 01:14.07.6

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 01:14.88.7

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ160528 ΝΕΑΝ 01:15.06.8

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΠΚ-Β 01:15.13.9

2003ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ159305 ΚΡ-Α 01:15.44.10

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 01:16.56.11

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 01:17.09.12

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 01:17.10.13

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ159551 ΠΚ-Α 01:17.62.14

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Β 01:18.03.15

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 01:18.19.16

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 01:18.41.17

2002ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΟΦΠΦ144477 ΝΕΑΝ 01:18.44.18

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 01:18.53.19

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 01:18.88.20

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 01:19.09.21

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 01:19.16.22

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Α 01:19.50.23

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΚΡ-Α 01:19.66.24

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 01:20.11.25

2003ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΝΟΑ155175 ΚΡ-Α 01:20.31.26

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 01:21.57.27

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 01:21.67.28

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 01:21.84.29

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 01:21.88.30

2006ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΟΛΑΜ162703 ΠΚ-Β 01:22.29.31

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΠΚ-Α 01:23.20.32

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 01:24.02.33

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΠΚ-Β 01:24.23.34

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Α 01:24.75.35

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 01:26.06.36

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α 01:26.62.37

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 01:28.28.38

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 01:28.83.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 01:29.36.40

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 01:30.43.41

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΠΚ-Β 01:30.73.42

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΣΦΠ107567 ΑΝΔΡ 02:02.69.1

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ138247 ΑΝΔΡ 02:07.42.2

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 02:17.27.3

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΕΦΗΒ 02:19.27.4

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΠΑΙΔ 02:19.73.5

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ 02:23.51.6

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 02:23.90.7

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 02:24.69.8

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 02:25.57.9

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΑΙΔ 02:26.93.10

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 02:30.23.11

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 02:35.82.12

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 02:45.09.13

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 02:48.22.14

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 02:48.56.15

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 02:50.16.16

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Β 02:52.14.17
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΧΑΤΖΗΔΟΠΑΥΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ146058 ΓΥΝ. 02:25.91.1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 02:26.40.2

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 02:27.67.3

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 02:31.34.4

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 02:41.49.5

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 02:42.51.6

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 02:45.93.7

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 02:47.55.8

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 02:56.44.9

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΚΡ-Α 03:06.63.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ155559 ΓΥΝ.
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 01:56.06.1

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ141932 ΑΝΔΡ 01:59.77.2

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 01:59.95.3

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 02:00.50.4

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 02:00.76.5

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 02:00.98.6

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 02:01.04.7

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 02:02.98.8

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 02:03.19.9

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 02:04.03.10

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ167866 ΠΑΙΔ 02:04.83.11

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΕΦΗΒ 02:05.62.12

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 02:06.24.13

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΠΑΙΔ 02:07.74.14

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΕΦΗΒ 02:08.14.15

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 02:08.56.16

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΕΦΗΒ 02:09.36.17

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Α 02:11.44.18

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 02:12.52.19

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΑΙΔ 02:12.89.20

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΑΙΔ 02:13.09.21

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 02:14.34.22

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΑΙΔ 02:14.36.23

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 02:15.27.24

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Α 02:15.28.25

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 02:15.31.26

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 02:16.88.27

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 02:17.01.28

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Α 02:17.15.29

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 02:17.22.30

2005ΓΑΒΡΗΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ184780 ΠΠ-Α 02:17.23.31

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΑΙΔ 02:17.58.32

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 02:18.53.33

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 02:18.61.34

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 02:18.95.35

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 02:19.27.36

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΠΠ-Β 02:21.43.37

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Α 02:21.62.38

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 02:22.97.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 02:23.52.40

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 02:23.93.41

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 02:24.30.42

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 02:25.87.43

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 02:26.58.44

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 02:26.70.45

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 02:26.75.46

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 02:26.96.47

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 02:27.16.48

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 02:27.78.49

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162930 ΠΠ-Β 02:28.60.50

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 02:29.65.51

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 02:29.79.52

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158637 ΠΠ-Α 02:29.85.53

2005ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ161465 ΠΠ-Α 02:29.95.54

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Α 02:30.17.55

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 02:30.44.56

2005ΜΕΝΤΖΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158636 ΠΠ-Α 02:30.82.57

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 02:31.04.58

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 02:32.35.59

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 02:34.70.60

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΠΑΙΔ 02:46.91.61

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 02:47.00.62

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147930 ΕΦΗΒ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/1/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 02:07.20.1

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 02:09.60.2

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 02:09.64.3

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 02:14.79.4

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 02:14.83.5

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 02:15.54.6

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Α 02:16.38.7

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 02:16.66.8

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 02:20.22.9

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 02:21.42.10

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:22.28.11

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α 02:23.14.12

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 02:24.07.13

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 02:24.49.14

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 02:25.37.15

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73145202 ΝΕΑΝ 02:26.39.16

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 02:27.27.17

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 02:28.29.18

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Α 02:28.39.19

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΠΚ-Α 02:28.68.20

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162932 ΠΚ-Α 02:29.01.21

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177299 ΚΡ-Α 02:29.41.22

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 02:30.52.23

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Β 02:31.13.24

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 02:32.64.25

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 02:32.79.26

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 02:32.89.27

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Α 02:34.51.28

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Β 02:34.56.29

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 02:34.87.30

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 02:34.89.31

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 02:34.99.32

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 02:38.81.33

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 02:42.64.34

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 02:43.76.35

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΠΚ-Β 02:46.28.36

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΠΚ-Β 02:50.32.37

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 03:01.44.38
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ

25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΠΚ-Β 00:35.74.1

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 00:35.76.2

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:35.96.3

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 00:36.00.4

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 00:37.60.5

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 00:37.70.6

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 00:37.71.7

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ165335 ΠΚ-Α 00:38.25.8

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 00:38.29.9

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 00:38.52.10

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Β 00:38.89.11

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ. 00:39.06.12

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 00:40.20.13

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 00:40.23.14

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177299 ΚΡ-Α 00:40.26.15

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 00:40.36.16

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 00:40.52.17

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 00:40.57.18

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 00:41.27.19

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 00:41.98.20

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 00:42.11.21

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΠΚ-Β 00:42.23.22

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 00:42.58.23

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 00:42.63.24

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 00:42.66.25

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 00:42.72.26

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 00:42.81.27

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 00:42.92.28

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 00:43.08.29

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 00:43.53.30

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 00:43.81.31

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Α 00:44.07.32

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΠΚ-Β 00:44.15.33

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 00:44.49.34

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 00:44.73.35

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 00:45.00.36

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ181818 ΠΚ-Β 00:45.15.37

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 00:45.21.38

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 00:46.00.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 00:46.24.40

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΠΚ-Β 00:46.36.41

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 00:46.83.42

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΠΚ-Α 00:49.12.43

2004ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ163975 ΚΡ-Α 00:49.65.44

2004ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170566 ΚΡ-Α 00:50.51.45

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:51.28.46

2006ΜΠΕΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ186057 ΠΚ-Β 00:53.04.47

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:58.62.48

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ186056 ΠΚ-Β 01:01.79.49

2006ΣΥΜΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173541 ΠΚ-Β 01:08.57.50

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΡΙΜΙΚΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΟΛΥΜΠ73177503 ΠΚ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136066 ΑΝΔΡ 00:30.58.1

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152956 ΕΦΗΒ 00:31.70.2

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΕΦΗΒ 00:32.69.3

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ 00:32.95.4

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 00:33.14.5

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΠΑΙΔ 00:33.58.6

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 00:34.45.7

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 00:34.70.8

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Α 00:34.99.9

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:35.48.10

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 00:35.57.11

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 00:35.95.12

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:36.20.13

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 00:36.55.14

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΠΑΙΔ 00:36.95.15

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 00:37.47.16

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Α 00:37.94.17

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173911 ΠΑΙΔ 00:38.28.18

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162930 ΠΠ-Β 00:38.41.19

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΠΑΙΔ 00:38.52.20

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Α 00:38.81.21

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 00:38.87.22

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 00:39.03.23

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 00:39.05.24

2003ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟΛΑΜ158845 ΠΑΙΔ 00:39.43.25

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Β 00:39.58.26

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 00:40.03.27

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α 00:40.10.28

2004ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ180608 ΠΑΙΔ 00:41.00.29

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:42.21.30

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:43.18.31

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΠΠ-Β 00:43.96.32

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:44.52.33

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 00:44.55.34

2003ΜΑΓΝΗΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ187022 ΠΑΙΔ 00:44.75.35

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΠΠ-Β 00:44.85.36

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 00:44.95.37

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 00:45.52.38

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:45.58.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β 00:46.53.40
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 00:59.57.1

1991ΛΙΩΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ111813 ΓΥΝ. 01:00.49.2

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 01:01.19.3

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 01:01.37.4

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 01:02.38.5

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 01:03.12.6

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 01:03.88.7

2002ΖΕΡΟΥΝΙΑΝ ΕΛΕΩΝΟΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΚΟΒΒ146504 ΝΕΑΝ 01:04.70.8

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 01:05.39.9

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 01:05.48.10

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 01:05.56.11

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ160362 ΚΡ-Α 01:05.74.12

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΝΕΑΝ 01:05.75.13

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 01:05.90.14

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 01:06.06.15

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 01:06.16.16

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 01:06.95.17

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 01:07.16.18

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 01:07.17.19

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 01:07.59.20

2003ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΦ ΑΟΠΦ184662 ΚΡ-Α 01:07.97.21

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΝΕΑΝ 01:07.97

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 01:08.07.23

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΚΡ-Α 01:08.39.24

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 01:08.87.25

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162932 ΠΚ-Α 01:09.64.26

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΠΚ-Β 01:09.65.27

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 01:09.75.28

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Β 01:09.90.29

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΠΚ-Β 01:10.28.30

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΠΚ-Α 01:10.55.31

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 01:10.63.32

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Β 01:10.77.33

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 01:11.22.34

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 01:11.32.35

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΠΚ-Α 01:11.38.36

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΚΟΒΒ153117 ΚΡ-Α 01:11.52.37

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΠΚ-Α 01:11.63.38

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 01:11.87.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΠΚ-Β 01:12.43.40

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 01:12.47.41

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 01:13.13.42

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 01:13.34.43

2005ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΑΚΟΒΒ166437 ΠΚ-Α 01:14.01.44

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Β 01:14.02.45

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 01:14.77.46

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΠΚ-Β 01:14.95.47

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 01:15.11.48

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Β 01:15.47.49

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΠΚ-Β 01:16.12.50

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 01:16.37.51

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 01:17.22.52

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α 01:18.15.53

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΠΚ-Β 01:18.73.54

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 01:18.74.55

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 01:19.34.56

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 01:19.74.57

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 01:20.30.58

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΠΚ-Β 01:20.46.59

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΝΕΑΝ 01:22.40.60

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ179700 ΠΚ-Β 01:23.68.61

2004ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ163975 ΚΡ-Α 01:31.54.62

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:53.02.1

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:53.52.2

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:53.76.3

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147930 ΕΦΗΒ 00:54.45.4

1996ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΝΤΕΙΑΝ ΟΣΦΠ128802 ΑΝΔΡ 00:54.65.5

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ138247 ΑΝΔΡ 00:55.30.6

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΕΦΗΒ 00:56.05.7

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ167866 ΠΑΙΔ 00:56.16.8

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 00:56.22.9

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 00:56.33.10

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 00:56.41.11

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:56.60.12

2002ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΣΦΠ161164 ΕΦΗΒ 00:56.87.13

2002ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147733 ΕΦΗΒ 00:56.95.14

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:57.25.15

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 00:57.49.16

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:57.85.17

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156663 ΠΑΙΔ 00:59.64.18

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΑΙΔ 01:00.11.19

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 01:00.31.20

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 01:00.87.21

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Α 01:00.97.22

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΠΠ-Β 01:01.00.23

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 01:01.09.24

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 01:01.11.25

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΠΑΙΔ 01:01.26.26

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΑΙΔ 01:01.67.27

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 01:01.73.28

2004ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΣΦΠ166272 ΠΑΙΔ 01:01.98.29

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΠΑΙΔ 01:02.02.30

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 01:02.16.31

2004ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ156966 ΠΑΙΔ 01:02.56.32

2003ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ159424 ΠΑΙΔ 01:02.78.33

2005ΓΑΒΡΗΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ184780 ΠΠ-Α 01:03.15.34

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΑΙΔ 01:03.52.35

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 01:03.60.36

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Β 01:03.95.37

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 01:04.13.38

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΠΑΙΔ 01:04.28.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΠ-Α 01:04.37.40

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169782 ΠΠ-Α 01:04.64.41

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 01:04.85.42

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΑΙΔ 01:05.37.43

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 01:05.57.44

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 01:05.66.45

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΠΠ-Β 01:05.75.46

2005ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΕΡΑ161284 ΠΠ-Α 01:05.92.47

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Β 01:06.13.48

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 01:06.57.49

2005ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161368 ΠΠ-Α 01:06.80.50

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 01:07.31.51

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 01:07.34.52

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 01:08.14.53

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΠ-Α 01:08.27.54

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 01:08.87.55

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 01:09.16.56

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 01:09.32.57

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 01:09.32

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΠΠ-Β 01:09.68.59

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 01:09.86.60

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 01:09.92.61

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 01:09.92

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 01:09.98.63

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 01:10.74.64

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΠΑΙΔ 01:11.41.65

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Β 01:11.58.66

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Β 01:13.00.67

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ160743 ΠΑΙΔ 01:13.34.68

2005ΧΟΝΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162155 ΠΠ-Α 01:13.35.69

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Β 01:13.76.70

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΠΑΙΔ 01:14.43.71

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΠ-Β 01:14.50.72

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 01:14.74.73

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΠΠ-Β 01:14.76.74

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΠ-Β 01:14.77.75

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β 01:15.14.76

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 01:16.05.77

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 01:16.88.78
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Β 01:17.32.79

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΠ-Α 01:17.61.80

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 01:17.69.81

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Β 01:21.01.82

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 01:21.96.83

2003ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ186396 ΠΑΙΔ 01:23.64.84

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β 01:25.70.85

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 01:25.85.86

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 02:33.37.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Β 02:33.39.2

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ160528 ΝΕΑΝ 02:40.68.3

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:41.58.4

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 02:43.65.5

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 02:44.40.6

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ-Α 02:46.57.7

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 02:47.46.8

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α 02:47.80.9

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 02:47.85.10

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ159551 ΠΚ-Α 02:48.61.11

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Α 02:48.64.12

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 02:49.15.13

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Α 02:50.62.14

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 02:50.94.15

2004ΚΡΙΠΑΡΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΚΟΒΒ162805 ΚΡ-Α 02:51.83.16

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 02:51.86.17

2006ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΟΛΑΜ162703 ΠΚ-Β 02:52.00.18

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 02:53.85.19

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 02:55.01.20

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Β 02:56.23.21

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΠΚ-Α 02:56.96.22

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 03:01.94.23

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 03:03.91.24

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 03:04.66.25

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 03:05.85.26
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 02:13.76.1

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 02:14.93.2

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΠΑΙΔ 02:17.06.3

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 02:25.41.4

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΑΙΔ 02:26.49.5

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΑΙΔ 02:27.94.6

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 02:29.42.7

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Α 02:32.95.8

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 02:33.04.9

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΠΠ-Β 02:33.38.10

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 02:34.72.11

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΠΠ-Β 02:39.90.12

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΠΠ-Β 02:40.26.13

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 02:40.43.14

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Α 02:41.70.15

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 02:43.32.16

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 02:43.77.17

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 02:48.04.18

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 02:48.82.19

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β 02:50.91.20

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 02:53.02.21

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 02:53.76.22

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΠΠ-Β 02:54.27.23

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 02:58.30.24

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β 03:16.26.25

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 03:29.53.26
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 01:06.96.1

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 01:07.45.2

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 01:08.58.3

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ152959 ΝΕΑΝ 01:09.24.4

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 01:11.66.5

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΚΡ-Α 01:11.76.6

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΚΡ-Α 01:12.10.7

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 01:12.77.8

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Β 01:13.88.9

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 01:14.35.10

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 01:15.13.11

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 01:15.29.12

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 01:15.36.13

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΠΚ-Β 01:16.44.14

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Β 01:16.60.15

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 01:17.03.16

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 01:17.24.17

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 01:18.81.18

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 01:18.89.19

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΝΕΑΝ 01:19.00.20

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 01:20.14.21

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 01:21.32.22

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 01:22.03.23

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΚΡ-Α 01:22.77.24

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 01:26.34.25

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΠΚ-Β 01:26.75.26
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ147930 ΕΦΗΒ 00:57.77.1

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 01:00.04.2

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΑΝΔΡ 01:00.17.3

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ 01:00.40.4

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ 01:01.00.5

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 01:01.20.6

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 01:02.04.7

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 01:02.70.8

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΠΑΙΔ 01:02.74.9

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΕΦΗΒ 01:02.82.10

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 01:03.23.11

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 01:03.59.12

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ 01:04.99.13

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 01:05.61.14

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 01:06.60.15

2005ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ155856 ΠΠ-Α 01:07.63.16

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ 01:10.97.17

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 01:12.69.18

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 01:13.01.19

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 01:14.81.20

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 01:15.39.21

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 01:17.01.22

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 01:18.60.23

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΠ-Β 01:20.51.24

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Β 01:22.72.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΑΙΔ

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 05:23.08.1

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 05:32.94.2

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 05:36.40.3

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 05:41.45.4

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΠΚ-Β 05:48.98.5

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 05:49.23.6

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 05:49.61.7

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 05:52.19.8

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 06:13.55.9
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 04:40.70.1

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 04:59.01.2

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 05:09.33.3

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 05:18.45.4

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 05:20.23.5

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 05:22.39.6

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 05:23.14.7

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 05:33.37.8

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Α 05:43.77.9

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 05:50.39.10

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 05:52.25.11

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 05:57.22.12

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 06:04.00.13

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 06:07.33.14

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 06:07.57.15
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 09:29.45.1

2000ΜΑΣΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73143944 ΓΥΝ. 09:56.46.2

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Α 09:59.45.3

2002ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ144678 ΝΕΑΝ 10:16.88.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΒΑΡΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΛΥΜΠ73145202 ΝΕΑΝ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

26/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΑΙΔ 09:27.26.1

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Α 09:30.93.2

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΑΙΔ 09:40.14.3

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΑΙΔ 09:49.75.4

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΑΙΔ 09:55.17.5
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ

25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΠΕΡΑ162811 ΚΡ-Α 00:32.15.1

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 00:34.04.2

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 00:34.10.3

2001ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΖΩΗ ΓΛΑΥΚΟΣ159130 ΝΕΑΝ 00:34.51.4

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΠΚ-Β 00:34.77.5

2004ΤΣΑΛΑ ΙΛΒΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160958 ΚΡ-Α 00:34.98.6

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 00:35.10.7

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:35.19.8

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΠΚ-Β 00:35.38.9

2004ΜΑΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΟΦΠΦ159214 ΚΡ-Α 00:36.06.10

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ-Α 00:36.10.11

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ163621 ΚΡ-Α 00:36.11.12

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΠΚ-Α 00:36.20.13

2003ΜΟΥΤΑΚΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ156775 ΚΡ-Α 00:36.26.14

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Β 00:36.50.15

2004ΠΟΥΖΜΠΟΥΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΒΒ155125 ΚΡ-Α 00:36.63.16

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Α 00:36.72.17

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 00:36.83.18

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 00:37.01.19

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΠΚ-Α 00:37.10.20

2004ΚΟΝΤΑΡΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161365 ΚΡ-Α 00:37.77.21

2005ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172689 ΠΚ-Α 00:37.82.22

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Β 00:38.01.23

2005ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΚΟΒΒ162807 ΠΚ-Α 00:38.05.24

2005ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161370 ΠΚ-Α 00:38.12.25

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:38.43.26

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΠΚ-Α 00:39.26.27

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Β 00:39.27.28

2006ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175628 ΠΚ-Β 00:39.52.29

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΠΚ-Α 00:40.00.30

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Β 00:40.28.31

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Β 00:40.88.32

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 00:41.03.33

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΠΚ-Β 00:41.06.34

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΠΚ-Β 00:41.15.35

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Β 00:41.65.36

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΠΚ-Α 00:42.13.37

2004ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170566 ΚΡ-Α 00:42.19.38

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Β 00:44.00.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184515 ΠΚ-Β 00:47.65.40

2006ΣΥΜΙΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173541 ΠΚ-Β 00:49.20.41

2005ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ184516 ΠΚ-Α 00:50.54.42

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ186056 ΠΚ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 00:28.53.1

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:29.26.2

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 00:30.13.3

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΑΙΔ 00:30.20.4

2004ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΙΟΝ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ167866 ΠΑΙΔ 00:30.24.5

2004ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ160361 ΠΑΙΔ 00:30.27.6

2003ΜΟΥΣΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ156339 ΠΑΙΔ 00:30.27

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146087 ΕΦΗΒ 00:30.41.8

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΑΙΔ 00:30.76.9

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΕΦΗΒ 00:30.81.10

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΦΡΑΙΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160677 ΠΠ-Α 00:31.88.11

2004ΚΑΨΟΚΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ157867 ΠΑΙΔ 00:32.06.12

2004ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΟΛΥΜΠ73157411 ΠΑΙΔ 00:32.09.13

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 00:32.33.14

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΠΠ-Β 00:32.48.15

2002ΒΕΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ145657 ΕΦΗΒ 00:32.61.16

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΠΑΙΔ 00:32.66.17

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΑΙΔ 00:33.12.18

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 00:33.65.19

2004ΣΤΡΙΜΠΕΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ159405 ΠΑΙΔ 00:33.96.20

2004ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ163157 ΠΑΙΔ 00:34.17.21

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 00:34.32.22

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΠΠ-Β 00:34.47.23

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΠ-Α 00:35.43.24

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΠΠ-Β 00:36.23.25

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΠΠ-Β 00:36.44.26

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΠΠ-Β 00:37.67.27

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΠΠ-Β 00:38.31.28

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Β 00:38.83.29

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΠΠ-Β 00:38.83

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Β 00:39.93.31

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΠ-Β 00:40.05.32

2005ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73161001 ΠΠ-Α 00:41.62.33

2003ΚΑΡΒΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ157409 ΠΑΙΔ 00:42.10.34

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:42.53.35

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Β 00:42.60.36

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΠ-Β 00:43.01.37

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171168 ΠΠ-Β 00:43.25.38

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΠΠ-Β 00:44.32.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171167 ΠΠ-Β 00:46.83.40

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΠΠ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΒΟΥΡΝΑ ΚΡΙΣΤΕΛ ΕΟΦΠΦ111233 ΓΥΝ. 00:27.64.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΚΡ-Α 00:30.68.2

2004ΜΠΑΧΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΓΛΑΜ160362 ΚΡ-Α 00:31.30.3

2002ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ152959 ΝΕΑΝ 00:31.46.4

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΣΦΠ147343 ΝΕΑΝ 00:31.52.5

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΚΡ-Α 00:31.61.6

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΠΚ-Α 00:32.38.7

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΝΕΑΝ 00:32.51.8

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΠΚ-Β 00:32.70.9

2004ΚΩΣΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ165277 ΚΡ-Α 00:32.83.10

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΠΚ-Β 00:32.84.11

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 00:32.96.12

2004ΖΥΜΑΤΟΥΡΑ ΕΥΔΟΚΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156727 ΚΡ-Α 00:33.24.13

2004ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164845 ΚΡ-Α 00:33.60.14

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΚΡ-Α 00:33.61.15

2003ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153351 ΚΡ-Α 00:33.66.16

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΚΡ-Α 00:33.94.17

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΚΡ-Α 00:34.05.18

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΝΕΑΝ 00:34.13.19

2004ΤΖΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ159310 ΚΡ-Α 00:34.24.20

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ160528 ΝΕΑΝ 00:34.65.21

2005ΘΕΟΔΟΣΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ163992 ΠΚ-Α 00:34.69.22

2003ΑΣΛΑΝΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156685 ΚΡ-Α 00:34.77.23

2005ΜΕΛΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ160737 ΠΚ-Α 00:34.89.24

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΝΙΚΟΣ167336 ΠΚ-Β 00:34.95.25

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ176215 ΚΡ-Α 00:34.95

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173021 ΚΡ-Α 00:34.98.27

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΝΕΑΝ 00:35.17.28

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Β 00:35.25.29

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΠΚ-Β 00:35.31.30

2004ΒΑΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΚΟΒΒ167200 ΚΡ-Α 00:35.65.31

2002ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154151 ΝΕΑΝ 00:36.04.32

2004ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΛΑΜ153957 ΚΡ-Α 00:36.12.33

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Β 00:36.20.34

2003ΚΑΡΒΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ156869 ΚΡ-Α 00:36.54.35

2006ΒΡΟΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170006 ΠΚ-Β 00:36.73.36

2003ΤΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΟΥΛ175261 ΚΡ-Α 00:37.16.37

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΚΡ-Α 00:37.53.38

2005ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162451 ΠΚ-Α 00:37.93.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:38.01.40

2004ΤΣΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΚΟΒΒ163826 ΚΡ-Α 00:38.21.41

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΠΚ-Β 00:38.38.42

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΠΚ-Β 00:38.49.43

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Β 00:38.78.44

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Β 00:38.82.45

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Α 00:39.18.46

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Β 00:39.24.47

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΠΚ-Β 00:39.54.48

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΠΚ-Β 00:41.10.49

2006ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166124 ΠΚ-Β 00:43.71.50

2005ΦΑΣΟΗ ΜΑΡΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170415 ΠΚ-Α 00:50.41.51

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ170409 ΠΚ-Α 00:50.90.52
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ117797 ΑΝΔΡ 00:26.20.1

1998ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ138247 ΑΝΔΡ 00:26.27.2

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:27.77.3

2003ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ ΙΩΝΙΚΟΣ156478 ΠΑΙΔ 00:27.86.4

2001ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ152509 ΕΦΗΒ 00:28.05.5

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:28.28.6

2004ΣΚΑΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΝΙΚΟΣ157011 ΠΑΙΔ 00:28.58.7

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΕΦΗΒ 00:28.69.8

2002ΜΟΒΡΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΟΦΠΦ155207 ΕΦΗΒ 00:28.98.9

2001ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ146087 ΕΦΗΒ 00:29.00.10

2003ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ160123 ΠΑΙΔ 00:29.01.11

2002ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΣΦΠ152479 ΕΦΗΒ 00:29.65.12

1991ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ142339 ΑΝΔΡ 00:29.71.13

2000ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ140274 ΑΝΔΡ 00:29.74.14

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΠΑΙΔ 00:29.75.15

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΑΙΔ 00:30.07.16

2004ΡΩΜΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156977 ΠΑΙΔ 00:30.95.17

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΡΑ160862 ΠΠ-Α 00:31.08.18

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 00:31.11.19

2005ΒΙΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ176350 ΠΠ-Α 00:31.72.20

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 00:31.77.21

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΠΠ-Β 00:32.62.22

2004ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173907 ΠΑΙΔ 00:32.72.23

2006ΠΡΟΝΤΑΝΙΟΥΚ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΝΤΟΝ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ166128 ΠΠ-Β 00:33.01.24

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Β 00:33.13.25

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΠ-Α 00:33.15.26

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΠΠ-Β 00:33.61.27

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΠΠ-Α 00:33.65.28

2006ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164833 ΠΠ-Β 00:33.89.29

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Β 00:34.14.30

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΠ-Α 00:34.14

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΠΠ-Β 00:34.46.32

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Β 00:34.55.33

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΠΠ-Β 00:34.67.34

2003ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΟΛΑΜ158845 ΠΑΙΔ 00:34.84.35

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΠΠ-Β 00:34.86.36

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 00:35.20.37

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Β 00:35.51.38

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Β 00:35.58.39
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73166762 ΠΠ-Β 00:36.23.40

2006ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165419 ΠΠ-Β 00:37.67.41

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Β 00:38.49.42

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Β 00:38.96.43

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΠΠ-Β 00:41.74.44

2004ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΓΝΟΑ185544 ΠΑΙΔ 00:43.18.45

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΠΠ-Β 00:43.69.46

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΠΠ-Β 00:52.22.47

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΕΦΗΒ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΧΗΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΝΟΑ171814 ΠΠ-Β

2001ΔΟΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ152525 ΕΦΗΒ

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ156638 ΕΦΗΒ

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ142099 ΑΝΔΡ
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΠΚ-Α 04:46.36.1

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 04:58.60.2

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 04:59.46.3

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΠΚ-Β 05:00.72.4

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΠΚ-Α 05:04.94.5

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΠΚ-Α 05:06.24.6

2003ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ160698 ΚΡ-Α 05:06.75.7

2005ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160046 ΠΚ-Α 05:12.10.8

2005ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162932 ΠΚ-Α 05:16.52.9

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ159551 ΠΚ-Α 05:16.91.10

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΠΚ-Β 05:17.72.11

2005ΝΤΟΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΟΦΠΦ160066 ΠΚ-Α 05:18.75.12

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΧΑΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161369 ΠΚ-Α 05:21.46.13

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΠΚ-Α 05:35.83.14

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΚΡ-Α 05:45.19.15

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Β 05:50.95.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΠΚ-Α
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΟΦΠΦ141932 ΑΝΔΡ 04:15.31.1

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 04:16.16.2

2002ΔΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145405 ΕΦΗΒ 04:17.92.3

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ145188 ΕΦΗΒ 04:25.79.4

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 04:31.90.5

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 04:37.20.6

2004ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162679 ΠΑΙΔ 04:37.28.7

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΑΙΔ 04:39.70.8

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157421 ΠΑΙΔ 04:42.67.9

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΠ-Α 04:43.96.10

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΑΙΔ 04:45.59.11

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 04:46.94.12

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΠΑΙΔ 04:47.28.13

2005ΠΑΠΑ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΙΩΝΙΚΟΣ166377 ΠΠ-Α 04:57.02.14

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Β 04:58.40.15

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΠ-Α 05:03.16.16

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΠΠ-Β 05:03.40.17

2005ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ160063 ΠΠ-Α 05:05.00.18

2005ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ158560 ΠΠ-Α 05:05.39.19

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΠΠ-Β 05:05.59.20

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΠΠ-Β 05:08.44.21

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Β 05:09.61.22

2006ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ168096 ΠΠ-Β 05:11.39.23
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΚΡ-Α 02:46.83.1

2004ΛΑΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ154987 ΚΡ-Α 02:48.54.2

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΠΚ-Α 02:51.77.3

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ. 02:51.99.4

2005ΒΑΚΑΛΗ ΞΑΝΘΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159387 ΠΚ-Α 02:57.88.5

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 03:00.54.6

2005ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΓΛΑΜ165335 ΠΚ-Α 03:01.63.7

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Β 03:02.84.8

2005ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΝΟΑ155143 ΠΚ-Α 03:05.98.9

2003ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177299 ΚΡ-Α 03:07.80.10

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Β 03:10.22.11

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΠΚ-Α 03:11.40.12

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Β 03:13.55.13

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΠΚ-Β 03:13.69.14

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΠΚ-Β 03:14.59.15

2004ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ156152 ΚΡ-Α 03:18.25.16

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΠΚ-Β 03:18.61.17

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166149 ΠΚ-Α 03:20.19.18

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΠΚ-Β 03:20.95.19

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ166126 ΠΚ-Β 03:21.63.20

2005ΠΕΡΒΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΗΛΙΑΔΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ166148 ΠΚ-Α 03:21.84.21

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Β 03:21.97.22

2003ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ178382 ΚΡ-Α 03:24.94.23

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Β 03:30.33.24

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ181818 ΠΚ-Β 03:34.09.25

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΠΚ-Β 03:35.54.26
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136066 ΑΝΔΡ 02:27.47.1

2002ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ152956 ΕΦΗΒ 02:32.27.2

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΕΦΗΒ 02:32.30.3

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΕΦΗΒ 02:34.19.4

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 02:34.90.5

2004ΜΕΡΚΟΥΛΕΝΚΟΒ ΔΑΝΙΗΛ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ156663 ΠΑΙΔ 02:36.66.6

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΠΑΙΔ 02:36.84.7

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΠΑΙΔ 02:37.42.8

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΠΑΙΔ 02:42.14.9

2004ΓΚΟΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ157004 ΠΑΙΔ 02:43.18.10

2006ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ162930 ΠΠ-Β 02:47.27.11

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 02:49.24.12

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΠΠ-Β 02:51.07.13

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΠΑΙΔ 02:51.46.14

2005ΓΚΟΥΖΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ161364 ΠΠ-Α 02:52.51.15

2005ΛΑΓΚΩΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΣΦΠ158575 ΠΠ-Α 02:53.01.16

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΑΙΔ 02:56.38.17

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΠ-Α 02:57.14.18

2005ΜΠΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ174707 ΠΠ-Α 03:04.68.19

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 03:06.21.20

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΠ-Α 03:09.17.21

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΠ-Α 03:16.89.22

2006ΜΟΣΧΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ167663 ΠΠ-Β 03:17.53.23

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Β 03:22.19.24

2006ΒΑΛΙΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΟΛΥΜΠ73166761 ΠΠ-Β 03:26.98.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 16
Κυρ  27.01.2019  10:47



"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΕΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147064 ΝΕΑΝ 02:23.49.1

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΚΡ-Α 02:31.13.2

2001ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ143359 ΝΕΑΝ 02:32.66.3

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ152988 ΚΡ-Α 02:34.89.4

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 02:35.26.5

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 02:35.72.6

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 02:37.69.7

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΠΚ-Β 02:38.74.8

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 02:40.77.9

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΠΚ-Α 02:42.07.10

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΚΡ-Α 02:42.36.11

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ156777 ΚΡ-Α 02:42.63.12

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ156976 ΚΡ-Α 02:45.59.13

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 02:45.91.14

2004ΜΠΑΤΣΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ159676 ΚΡ-Α 02:46.45.15

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΠΚ-Α 02:57.29.16

2006ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΟΛΑΜ162703 ΠΚ-Β 02:59.98.17

2005ΖΑΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162480 ΠΚ-Α 03:03.91.18

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΠΚ-Β 03:05.00.19
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 02:13.65.1

2000ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ137599 ΑΝΔΡ 02:15.27.2

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 02:16.80.3

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΠΑΙΔ 02:21.38.4

2002ΠΟΛΥΚΟΓΚΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ152441 ΕΦΗΒ 02:22.60.5

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΠΑΙΔ 02:23.41.6

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΠ-Α 02:28.42.7

2005ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160591 ΠΠ-Α 02:29.01.8

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 02:30.10.9

2003ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΟΛΑΜ153950 ΠΑΙΔ 02:31.32.10

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Β 02:31.44.11

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΠΑΙΔ 02:33.61.12

2005ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ160058 ΠΠ-Α 02:34.72.13

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΠ-Α 02:34.91.14

2005ΚΟΠΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169782 ΠΠ-Α 02:35.17.15

2005ΖΑΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163930 ΠΠ-Α 02:35.95.16

2005ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΑΙΓΑΛ170874 ΠΠ-Α 02:37.37.17

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΠΑΙΔ 02:38.72.18

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΠ-Α 02:41.98.19

2005ΚΑΒΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ160065 ΠΠ-Α 02:44.36.20

2005ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163063 ΠΠ-Α 02:45.23.21

2005ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157479 ΠΠ-Α 02:47.33.22

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Β 02:47.82.23

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΠΠ-Β 02:47.96.24

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΑΙΔ 02:47.98.25

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΠΠ-Β 02:48.36.26

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Β 02:48.54.27

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΠΠ-Β 02:53.21.28

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΠΠ-Β 02:54.53.29

2006ΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΥΜΠ73167338 ΠΠ-Β 03:10.55.30

2006ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73167495 ΠΠ-Β 03:10.93.31

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ158685 ΠΑΙΔ

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΠ-Α

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Β
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ136561 ΓΥΝ. 18:21.86.1

2003ΠΡΙΤΣΕΠΙ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156684 ΚΡ-Α 20:00.23.2

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΚΡ-Α 20:08.57.3
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"ΤΡΟΠΑΙΟ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΣ 2019" αγωνιστικά
ΝΙΚΑΙΑ
25 - 27 Ιαν 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΑΝΔΡ 18:03.41.1
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